
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

    Obec Veselíčko
Obecní úřad:
Veselíčko 68, 751 25
tel./fax: 581 793 255
e-mail: urad.veselicko@iol.cz
www.obec-veselicko.cz
IČ: 00302198

Usnesení 5/2023
ze zasedání Zastupitelstva obce Veselíčko (dále jen "ZOV"),
24. 10. 2023 v 18:00 hodin v Komunitní škole Veselíčko

Zastupitelstvo obce Veselíčko s c h v a l u j e

5/2023/1a ověřovateli zápisu Radka Pechu a Václava Podlesného.

5/2023/1b program jednání.

5/2023/5.2 uzavření nájemní smlouvy na nebytové prostory s Mysliveckým spolkem Veselíčko za cenu
100 Kč/rok dle přílohy. Cena nájmu je snížena z ceny obvyklé z důvodu provádění oprav a
obnovy předmětných prostor Mysliveckým spolkem Veselíčko v předchozích letech a plánu
provádění budoucích oprav a udržovacích prací v letech následujících. Cena je snížena také
z důvodu zájmu obce o podporu a zachování tradičních hodnot spočívajících v spolkové
činnosti Mysliveckého spolku Veselíčko.

5/2023/6.1 uzavření smlouvy o převodu práv a povinností stavebníka se společností Vodovody a
kanalizace Přerov, a.s. a dohodu o spolupráci při přípravě a realizaci stavby Vodovod pro
západní Veselíčko v rámci projektu "Vodovod pro západní Veselíčko 1. etapa" dle přílohy.

5/2023/6.2 zřizovací listinu organizační složky Muzeum Záhoří dle přílohy.

5/2023/6.4a záměr vybudovat parkoviště pro zaměstnance Mateřské školy Veselíčko na pozemku 325/2
v k. ú. Tupec a pověřuje starostu k zajištění přípravy a realizace v roce 2024.

5/2023/6.4b záměr vybudovat parkoviště u Mateřské školy Veselíčko na místě stávající terasy dle návrhu
v příloze.

5/2023/6.6 dodatek č. 2 smlouvy o výpůjčce včetně příloh, který bude účinný ke dni 1. 1. 2024. Provoz
Kompostárny Veselíčko bude od 1. 1. 2024 zajišťovat obec Veselíčko.

Zastupitelstvo obce Veselíčko n e s c h v a l u j e

5/2023/5.3 záměr prodeje pozemku parc. č. 429/1 v k. ú. Veselíčko u Lipníka nad Bečvou o výměře
1757 m2 a pověřuje starostu obce informovat žadatele, aby podal žádost opět po nabytí
účinnosti obnovy katastrálního operátu v k. ú. Veselíčko u Lipníka nad Bečvou.

5/2023/5.4b směnu pozemku dle záměru obce v příloze.

Zastupitelstvo obce Veselíčko r e v o k u j e

5/2023/5.4a usnesení č. 1/2022/4.5.

Zastupitelstvo obce Veselíčko v y d á v á

5/2023/6.3a obecně závaznou vyhlášku obce Veselíčko o stanovení obecního systému
odpadového hospodářství dle příloh.

5/2023/6.3b obecně závaznou vyhlášku obce Veselíčko o místním poplatku za obecní systém



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

odpadového hospodářství dle přílohy.

5/2023/6.3c obecně závaznou vyhlášku obce Veselíčko o místním poplatku z pobytu dle přílohy.

5/2023/6.3d obecně závaznou vyhlášku obce Veselíčko o místním poplatku za užívání veřejného
prostranství dle příloh.

5/2023/6.3e obecně závaznou vyhlášku obce Veselíčko o místním poplatku ze psů dle přílohy.

5/2023/6.3f obecně závaznou vyhlášku obce Veselíčko o místním poplatku ze vstupného dle přílohy.

5/2023/6.3g obecně závaznou vyhlášku, kterou se zrušuje obecně závazná vyhláška č. 3/2021, o nočním
klidu v roce 2021.

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Zastupitelstvo obce Veselíčko u r č u j e  zapisovatelem jednání Gabrielu Podlesnou.

Zastupitelstvo obce Veselíčko b e r e  n a  v ě d o m í  kontrolu plnění usnesení z jednání Zastupitelstva obce
Veselíčko č. 4 /2023.

Zastupitelstvo obce Veselíčko b e r e  n a  v ě d o m í  informace kontrolního výboru.

Zastupitelstvo obce Veselíčko b e r e  n a  v ě d o m í  rozpočtové opatření č. 6/2023.

Zastupitelstvo obce Veselíčko b e r e  n a  v ě d o m í  informace o ukončení zemědělského užívání pozemků
po nabytí právní moci komplexní pozemkové úpravy v části k. ú. Veselíčko u Lipníka nad Bečvou.

Zastupitelstvo obce Veselíčko b e r e  n a  v ě d o m í  informace z veřejnosprávní kontroly příspěvkové
organizace SLUŽBY OBCE VESELÍČKO, p. o.

Zastupitelstvo obce Veselíčko b e r e  n a  v ě d o m í  informaci o změně katastrální hranice dle přílohy.

Zastupitelstvo obce Veselíčko b e r e  n a  v ě d o m í  informace starosty pro zastupitele.

Výsledky projednávání, která nebyla přijata

Zastupitelstvo obce Veselíčko s c h v a l u j e  hlasovat o všech obecně závazných vyhláškách dohromady a
o zrušovací obecně závazné vyhlášce samostatně.

Pavel Hradil
starosta  obce


